
下記のとおり、県がん診療連携拠点病院の研修事業として、地域がん診療連携拠点病院およ
び地域医療機関の医療従事者を対象とした在宅緩和ケア研修会を開催いたします。

皆様におかれましては、日常業務で大変御多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、
ご参加いただきますようご案内申し上げます。

閉会挨拶：がん診療センター センター長 芦澤 和人

開会挨拶：がん診療センター 看護師長 池田 津奈子

座長：緩和ケアセンター 副センター長 石井 浩二

【講演内容】

「認知症患者の意思決定支援」
国立研究開発法人 国立がん研究センター東病院 精神腫瘍科

先端医療開発センター 精神腫瘍学開発分野

小川 朝生先生

※裏面の「参加申込書」より、2/15までにFAXで事前申し込みをお願いい
たします。後日、お申し込みいただいたメールアドレスに招待メールをお送り
いたします。
※視聴におきましては、Zoomアプリのインストール等をお願いいたします。

2021年2月24日（水）
18:00～19:30

オンライン（Zoom）受講形 式

日 時

主 催 長崎県がん診療連携拠点病院

（長崎大学病院 緩和ケアセンター 電話 095-819-8555）



職 種 氏 名 メールアドレス

参加申込書
（締切：2021年2月15日）

下記をご記入のうえ、期限までにFAX でお申し込みください。
後日、ご記入いただいたメールアドレスへ招待メールをお送りしますの
で、参加希望者全員のメールアドレスを記入してください。

※メールアドレスにつきましては、明確にご記入ください。

FAX番号：０９５-８１９-７７７６
長崎大学病院 がん診療センター 宛

年 月 日

施設名：

【事前に質問等を受け付けておりますので、枠内にご記入ください】


	スライド番号 1
	スライド番号 2

